
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 
tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 
 

www.wody.gov.pl 
 

 

 Warszawa, dn.    12.08.2021 r. 

  
 
 
 
WA.ROZ.2810.29.6.2.2022 

Strona postępowania 
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.  
„Konserwacja urządzeń odwadniających i terenów zielonych Obiektu Hydrotechnicznego we Włocławku z 
podziałem na 8 części” Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.29.2022/ZZWł Numer ogłoszenia: 2022/S 111-
311910 z dnia 10.06.2022r. 
Dotyczy:  
Część 2: Kompleks II Dąb Polski – Skoki 
Część 4: Kompleks IV Stary Duninów – Wola Brwileńska 
Część 5: Kompleks V Radziwie – Tokary 
Część 6: Kompleks VI Brwilno – Popłacin 
Część 7: Kompleks VII Dolina Ośnicka 
Część 8: Konserwacja terenów zielonych 
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, OFERTACH NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU I 
PUNKTACJI PRZYZNANEJ OFERTOM ORAZ WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

I. Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, ze zmianami) - zwana dalej „ustawą Pzp”, Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
zwany dalej Zamawiającym informuje że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację w/w zadania wybrano jako najkorzystniejsze w poszczególnych 
częściach oferty złożone przez wykonawców: 

 
W Części 2: Kompleks II Dąb Polski – Skoki 
Oferta Wykonawcy:  
Hydro-Luk Łukasz Michalski  
87-800 Włocławek ul. Rybnicka 33 
Cena oferty: 45.001,67zł 
Termin realizacji usługi konserwacji – 46 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu oferta Wykonawcy: Hydro-Luk Łukasz Michalski 87-800 Włocławek ul. 
Rybnicka 33, z Ceną oferty brutto: 45.001,67zł oraz Terminem realizacji usługi konserwacji: 46 dni, uzyskała 
najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt oraz Termin 
realizacji usługi konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia. Ponadto, Wykonawca spełnił 
wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 2 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 

Nazwa wykonawcy 
 Kwota 

oferty [zł]  

Punkty w 
kryterium 

cena 

Termin 
realizacji 

usługi 
konserwacji 

Punkty w 
kryterium 

termin 
realizacji 

 Suma 
punktów  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 
tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 
 

www.wody.gov.pl 

 

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w Gdańsku 
ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 

80-175 Gdańsk 
Oddział terenowy: 

ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 
Adres do korespondencji: 

ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    
175 577,01     

15,38 46 
                              

40,00     
           

55,38     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub 
Wojciechowski 

Mursk 14 ,87-815 Smólnik 

                      
68 387,51     

39,48 46 
                              

40,00     
           

79,48     

Hydro-Luk Łukasz Michalski  
87-800 Włocławek ul. Rybnicka 33 

                      
45 001,67     

60,00 46 
                              

40,00     
         

100,00     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23, 09-470 Bodzanów 

                      
62 091,51     

43,49 46 
                              

40,00     
           

83,49     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych 

Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-
KOP” Władysław Radaczewski 

ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 

                      
76 966,14     

35,08 46 
                              

40,00     
           

75,08     

 
W Części 4: Kompleks IV Stary Duninów – Wola Brwileńska 
 
Oferta Wykonawcy: 
Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87-815 Smólnik  
Cena oferty: 168 042,60 zł, 
Termin realizacji usługi  konserwacji – 46 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu oferta Wykonawcy: Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski, 
Mursk 14 ,87-815 Smólnik, z Ceną oferty brutto: 168 042,60 zł oraz Terminem realizacji usługi konserwacji: 
46 dni, uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt 
oraz Termin realizacji usługi konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia. Ponadto, 
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 4 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 
 

Nazwa wykonawcy 
 Kwota oferty 

[zł]  

Punkty w 
kryterium 

cena 

Termin 
realizacji 

usługi 
konserwacji 

Punkty w 
kryterium 

termin 
realizacji 

 Suma 
punktów  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w 
Gdańsku 

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: 
ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 

Adres do korespondencji: 
ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn  

396 957,89 25,40 65 28,31 53,71 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 
tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 
 

www.wody.gov.pl 

 

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub 
Wojciechowski 

Mursk 14 ,87 815 Smólnik 
168 042,60 

60,00 46 40,00 100,00 

Hydro-Luk Łukasz Michalski  
87-800 Włocławek ul.Rybnicka 33  

90 061,96 

  
Oferta 

odrzucona 
- 

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 09-470 Bodzanów  

198 060,38 

50,91 46 40,00 90,91 

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych 

Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 
„WODO-KOP” Władysław Radaczewski 
ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek  

228 696,59 44,09 46 40,00 84,09 

 
Część 5: Kompleks V Radziwie – Tokary 
Oferta Wykonawcy: 
Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 
ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 224414,52 zł, 
Termin realizacji usługi konserwacji – 46 dni 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu oferta firmy Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski, ul. Chmielna 22A/35, 87-800 
Włocławek, z Ceną oferty brutto: 224414,52zł, oraz Terminem realizacji usługi konserwacji: 46 dni, uzyskała 
najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt oraz Termin 
realizacji usługi  konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia.  
Ponadto, Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 3 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 

Nazwa wykonawcy 
 Kwota oferty 

[zł]  

Punkty w 
kryterium 

cena 

Termin 
realizacji 

usługi 
konserwacji 

Punkty w 
kryterium 

termin 
realizacji 

 Suma 
punktów  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w 
Gdańsku 

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64, 80-175 
Gdańsk 

Oddział terenowy:ul. Chojnicka 57 a 89-
500 Tuchola 

Adres do korespondencji: ul. Traugutta 7 
lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    
431 554,86     

31,20 65 
                              
28,31     

           
59,51     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub 
Wojciechowski 

Mursk 14 ,87 815 Smólnik 

                    
249 000,00     

54,08 46 
                              
40,00     

           
94,08     



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 
tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 
 

www.wody.gov.pl 

 

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych 

Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 
„WODO-KOP” Władysław Radaczewski 
ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 

                    
224 414,52     

60,00 46                               
40,00     

         
100,00     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 09-470 Bodzanów 

                      
96 560,10     

  
                 
Oferta 
odrzucona              

            

 
Część 6: Kompleks VI Brwilno – Popłacin 

 
Oferta Wykonawcy: 
Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski 
ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 
Cena oferty: 188 045,22  zł, 
Termin realizacji usługi konserwacji – 46 dni 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu oferta firmy Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” Władysław Radaczewski, ul. Chmielna 22A/35, 87-800 
Włocławek, z Ceną oferty brutto: 188 045,22    zł, oraz Terminem realizacji usługi konserwacji: 46 dni, uzyskała 
najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt oraz Termin 
realizacji usługi  konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia.  
Ponadto, Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 6 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 

Nazwa wykonawcy 
 Kwota oferty 

[zł]  

Punkty w 
kryterium 

cena 

Termin 
realizacji 

usługi 
konserwacji 

Punkty w 
kryterium 

termin 
realizacji 

 Suma 
punktów  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w 
Gdańsku 

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: 
ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 

Adres do korespondencji: 
ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    
342 261,40     

32,97 65 
                              
28,31     

           
61,27     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub 
Wojciechowski 

Mursk 14 ,87 815 Smólnik 

                    
189 900,00     

59,41 46                               
40,00     

           
99,41     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych 

Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 
„WODO-KOP” Władysław Radaczewski 
ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 

                    
188 045,22     

60,00 46                               
40,00     

         
100,00     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 09-470 Bodzanów 

                      
84 514,15     

  
Oferta 
odrzucona                 

            

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 
tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 
 

www.wody.gov.pl 

 

Część 7: Kompleks VII Dolina Ośnicka 
 
Oferta Wykonawcy: 
Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87 815 Smólnik  
Cena oferty: 180 000,00  zł, 
Termin realizacji usługi  konserwacji – 46 dni 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  
W przedmiotowym postępowaniu oferta Wykonawcy: Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski, 
Mursk 14 ,87 815 Smólnik, z Ceną oferty brutto: 180 000,00    zł oraz Terminem realizacji usługi konserwacji: 
46 dni, uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt 
oraz Termin realizacji usługi konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia. Ponadto, 
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 7 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 

Nazwa wykonawcy 
 Kwota oferty 

[zł]  

Punkty w 
kryterium 

cena 

Termin 
realizacji 

usługi 
konserwacji 

Punkty w 
kryterium 

termin 
realizacji 

 Suma 
punktów  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w 
Gdańsku 

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: 
ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 

Adres do korespondencji: 
ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    
298 538,68     

36,18 65                               
28,31     

           
64,48     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 09-470 Bodzanów 

                    
118 495,28     

  
Oferta 
odrzucona                      

            

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub 
Wojciechowski 

Mursk 14 ,87 815 Smólnik 

                    
180 000,00     

60,00 46                               
40,00     

         
100,00     

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-
Kanalizacyjnych 

Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych 
„WODO-KOP” Władysław Radaczewski 
ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 

                    
205 022,33     

52,68 46                               
40,00     

           
92,68     

 
Część 8: Konserwacja terenów zielonych 
 
Oferta Wykonawcy: 
Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski 
Mursk 14 ,87 815 Smólnik  
Cena oferty: 48 046,26 zł, 
Termin realizacji usługi I konserwacji – 15 dni 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Zgodnie z treścią art. 239 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w dokumentach zamówienia.  



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie 
ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa 
tel.: +48 (22) 58 70 211| faks: +48 (22) 58 70 202 | e-mail: warszawa@wody.gov.pl 

 
 

www.wody.gov.pl 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferta Wykonawcy: Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub Wojciechowski, 
Mursk 14 ,87 815 Smólnik, z Ceną oferty brutto: 48 046,26    zł oraz Terminem realizacji usługi I konserwacji: 
15 dni, uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny ofert: Cena – 60,00 pkt 
oraz Termin realizacji usługi I konserwacji – 40,00 pkt, wynikający z dokumentów zamówienia. Ponadto, 
Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, oferta tego Wykonawcy wybrana została, jako najkorzystniejsza w 
przedmiotowym postępowaniu. 
Informacja o pozostałych niepodlegających odrzuceniu ofertach złożonych w części nr 8 i przyznanej im 
punktacji (z uwzględnieniem poprawionych omyłek w trybie art. 223 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.) 

Nazwa wykonawcy 
 Kwota oferty 

[zł]  

Punkty w 
kryterium 

cena 

Termin 
realizacji 
usługi I 

konserwacji 

Punkty w 
kryterium 

termin 
realizacji 

 Suma 
punktów  

MARKOP Marek Michalski 
ul. Rybnicka 33a, 87-800 Włocławek 

                      
36 891,00     

    
 Oferta 
odrzucona 

  

DREW-KOS SP. Z O.O. z siedzibą w 
Gdańsku 

ul. Lawendowe Wzgórze 14/64 
80-175 Gdańsk 

Oddział terenowy: 
ul. Chojnicka 57 a 89-500 Tuchola 

Adres do korespondencji: 
ul. Traugutta 7 lok 120,  11-400 Kętrzyn 

                    
200 469,85     

14,38 27 

                              
22,22     

           
36,60     

Usługi Leśno –Melioracyjne Jakub 
Wojciechowski 

Mursk 14 ,87 815 Smólnik 

                      
48 046,26     

60,00 15 
                              
40,00     

         
100,00     

PUH PS-POL Sobolewski Piotr 
Kępa Polska 23 09-470 Bodzanów 

                      
46 063,50     

 
   Oferta 

odrzucona 
  

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Strona Postępowania 

2. a/a 

 


